lama  masa  kerja  1  (satu)  sampai  dengan  5  (lima)  Tahun

besaran   honorarium      perbulan   Rpl50.000,00   (seratus
lima puluh ribu rupiah).

b.lama masa kerja lebih dari 5 (lima) sampai dengan           10
(sepuluh)      Tahun      besaran      honorarium      perbulan
Rpl75.000,OO (seratus tujuh puluh lima ribu rupiah).

c.    lama masa kerja lebih dari  10 (sepuluh) sampai dengan  15
(lima    belas)    Tahun    besaran    honorarium    perbulan
Rp200.000,00 (dua ratus ribu rupiah).

d.   Lama Masa Kerja lebih dari  15  (lima belas) Tahun Keatas
besaran  honorarium  perbulan  Rp250.000,OO  (dua  ratus
lima puluh ribu rupiah)

Besaran biaya penunjang kebutuhan  siswa pada jenjang TK,
SD dan SMP Negeri dengan ketentuan sebagai berikut :
a.   besaran  biaya  penunjang  kebutuhan  siswa  pada jenjang

TK Negeri per siswa per tahun Rplo.000,OO  (sepuluh ribu
rupiah).

b.   besaran  biaya  penunjang  kebutuhan  siswa  pada jenjang
SD  Negeri  per  siswa  per  tahun  Rp20.000,OO  (dua  puluh
ribu rupiah) .

c.   besaran  biaya  penunjang  kebutuhan  siswa  pada jenjang
SMP Negeri per siswa per tahun  Rp25.000,OO  (dua puluh
lima ribu rupiah).

KEEMPAT            :   Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Sumber
padatanggal   7   juli  2023

BUPATI CIREBON,

Tembusan
1.   Yth. Ketua DPRD Kabupaten Cirebon;
2.   Yth. Inspektur Kabupaten Cirebon;